CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Gabinete da Vereadora Dona Arlete (PSL)

Câmara Municipal de Vila Velha/ES
Praça Frei Pedro Palácios – Prainha – Vila Velha/ES – CEP: 29100-500

Tel.: (27) 3349-3243 – e-mail: donaarletevereadora@gmail.com

Vila Velha, 18 de dezembro de 2017.

MOÇÃO DE APLAUSO - 031/2017

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Ivan Carlini

ARLETE DA SILVA SANTIAGO, Vereadora que a este subscreve, no uso

legal de suas atribuições regimentais, vem mui respeitosamente propor

que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO, à Sra. ROSEMEIRE VICARI

COSTA, pelos serviços prestados com zelo e dedicação na Câmara

Municipal de Vila Velha.

Atenciosamente,

ARLETE DA SILVA SANTIAGO (DONA ARLETE)
Vereadora - PSL